CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº______, DE 2014.

(Do Sr. Stefano Aguiar)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL nº

6033/2013, que "dispõe sobre o atendimento

obrigatório e integral de pessoas em situação de

violência sexual”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do PL

nº 6.033/2013, que "dispõe sobre o atendimento obrigatório e integral de pessoas

em situação de violência sexual”.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2014.

Deputado STEFANO AGUIAR

PSB/MG